
ORARIO FERMATE UTENTE NOTE

7.12 VIA VOLPI 70
341

7.14 VIA ROSSINI 330
241

7.15 VIA XXV APRILE 203

141
76
75
77

375

396

7.16 VIA XXV APRILE CICCIO BAR 353

354

395

7.18 VIA MONTESSORI (PIAZZALE DELLE FOIBE) 390
333
334
81
80

89
59

393
7.22 VIA DELLE QUERCE 7 263

7.25 VIA CONCOLE 280
281
282

85
130
127

7.28 VIA DELLE QUERCE 14/15 274
7.33 SCARICO SCUOLA SECONDARIA MONTESSORI 
7.38 VIA IV NOVEMBRE 408

391
7.40 SCARICO SCUOLA PRIMARIA MAZZINI
7.50 SCARICO SCUOLA SECONDARIA  MAZZINI-SOPRANI

SCUOLA SECONDARIA MAZZINI-SOPRANI                                                                                 PRIMARIA 
MAZZINI - PRIMARIA CERRETANO

LINEA 2 ENTRATA


